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State of Rhode Island 

Department of Administration / Division of Purchases 
One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855 

Tel: (401) 574-8100   Fax: (401) 574-8387 
 

 
ADDENDUM #3 

 
                                                              

RFQ/RFP # 7606786  TITLE: RIVMC Columbarium Plaza Expansion 
 
 
SUBMISSION DEADLINE:      July 9, 2020 at 11:30 AM    

 
______________________________________________________________________________ 
 

1, Answers to questions – see below 
 
  

 
Katherine Missell 
Chief Buyer 
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ADDENDUM NO. 3, June 30, 2020 
 
RE:  
  7606786 RIVMC Columbarium Plaza Expansion  

Rhode Island Veterans Memorial Cemetery 
 301 South County Trail, Exeter, Rhode Island 02822 
 
FROM:  Bryant Associates, Inc.  
  640 George Washington Highway 
  Building C, Suite 100,  
  Lincoln, Rhode Island 02865 
  Tel.:  401-722-7660 Fax:  401-722-7530 
 
This addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the 
original Bidding Documents dated June 12, 2020, Addendum No. 1, dated June 
12, 2020, Addendum No. 2, dated June 23, 2020, and Addendum No. 3 as noted 
below.  Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid 
Form.  Failure to do so may subject the Bidder to disqualification. 
 
This Addendum consists of two (2) pages and no drawings. This Addendum is in 
response to Bid questions through June 23rd, 2020.  
 
 
CHANGES TO PRIOR ADDENDA: 
 
1.  NONE. 
 
CHANGES TO BIDDING REQUIREMENTS: 
 
2.  NONE. 
 
CHANGES TO CONDITIONS OF THE CONTRACT: 
 
3.  NONE. 
 
CHANGES TO SPECIFICATIONS: 
 
4.  NONE. 
 
CHANGES TO DRAWINGS: 
 
5.  NONE. 
 
RESPONSE TO QUESTIONS:  
 
6. SEE ATTACHED SHEET 
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BID QUESTIONS:  
 

1. Is the builders risk policy cost the responsibility of the owner or the 
GC? 
RESPONSE: The responsibility of the GC.  

2. Are there any work restrictions? 
RESPONSE: Restrictions are found in the Project Manual within 
specification Section 01 00 00 General Requirements.  

3. Can we add an allowance for winter conditions? 
RESPONSE: The contractors work plan and schedule is the contractors to 
determine. There is no allowance planned for winter work / conditions.  

 
 
 
 
 
 
 

END OF ADDENDUM 
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